
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/422/17 

BURMISTRZA MIASTA USTRZYKI DOLNE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania,  

wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/324/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 13 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 2 listopada 2016 r., poz. 3376), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w załączniku Nr 2 pkt 1 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujące opłaty dodatkowe: 

1) Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania w tym za uiszczenie opłaty 

w zaniżonej wysokości lub przekroczenie opłaconego czasu parkowania pobiera się opłatę dodatkową 

w wysokości 50,00 zł 

2) W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia wezwania do zapłaty lub w następnym 

dniu roboczym opłata ulegnie zmniejszeniu do wysokości 30,00 zł. 

3) Opłaty dodatkowe należy wpłacać na nr konta bankowego wskazanego na wezwaniu lub w gotówką 

w kasie Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1 

4) Uiszczenie opłaty dodatkowej nie upoważnia do parkowania w strefie płatnego parkowania. 

5) Nieuiszczone w terminie opłaty, o których mowa w pkt 1) wraz z odsetkami za zwłokę podlegają 

ściągnięciu w trybie określonym w przepisach o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

2. w załączniku Nr 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Opłatę za przewidywany okres postoju w Strefie Płatnego Parkowania uiszcza się  niezwłocznie z góry 

poprzez: 

1) Wykupienie biletu parkingowego w parkomacie lub poprzez aplikację w telefonie komórkowym. 

2) Wykupienie abonamentu Strefy Płatnego Parkowania. 

3. w załączniku Nr 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

pojazdów służb miejskich podczas wykonywania obowiązków służbowych (w szczególności: Urzędu 

Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej, Spółki Gospodarka Odpadami Ustrzyki Dolne, Zarządu Gospodarki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1468



Mieszkaniowej, Pogotowia Energetycznego, Ustrzyckiego Domu Kultury, Powiatowej Inspekcji Sanitarnej 

itp.). 

4. w załączniku Nr 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Opłaty za parkowanie uiszcza się poprzez: 

- samoobsługowy system urządzeń inkasująco rejestrujących – parkomatów 

- aplikację w telefonie komórkowym 

- wykupienie karty abonamentowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1468


		2017-04-12T14:15:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




